— 1 —

河南省教育厅办公室文件

教办思政〔2022〕352号

河南省教育厅办公室

关于公布第十四届全省高校思想政治

理论课奖励基金评审结果的通知

各高等学校：

为进一步加强高校思想政治理论课教育教学工作，充分发挥

奖励基金的激励和导向作用，根据河南省教育厅办公室《关于开

展第十四届全省高校思想政治理论课奖励基金评审工作的通知》

（教办思政〔2022〕149号）要求，省教育厅组织了第十四届全

省高校思想政治理论课奖励基金评审工作。经各高校申报、资格

审查、专家评审、综合评议、结果公示等环节，评审出一等奖 37个、

二等奖 55个、三等奖 40个。现将评审结果予以公示（见附件）。

希望获奖教师珍惜荣誉，扎实工作，继续发挥模范表率作用，

— 2 —

再创佳绩。全省各高校教师要以获奖教师为榜样，认真学习获奖

的典型案例，加强理论学习和工作研究，坚持用习近平新时代中

国特色社会主义思想铸魂育人，全面贯彻党的教育方针，不断开

创我省高校思想政治教育工作的新局面。

附件：第十四届全省高校思想政治理论课奖励基金评审结果

2022年 10月 21日

— 3 —

附 件

第十四届全省高校思想政治理论课奖励

基金评审结果
序号 学校名称 姓名 评审结果

1 河南科技大学 刘晓丽 一等奖

2 河南理工大学 秦晓慧 一等奖

3 中原工学院 孙杰 一等奖

4 南阳师范学院 吴信英 一等奖

5 河南工学院 杨玉春 一等奖

6 河南农业大学 曹广伟 一等奖

7 河南工业大学 范玉鹏 一等奖

8 河南财经政法大学 张银霞 一等奖

9 河南科技学院 魏双锋 一等奖

10 河南师范大学 冯思淇 一等奖

11 郑州轻工业大学 马寒 一等奖

12 河南职业技术学院 吴德强 一等奖

13 河南师范大学 刘瑞红 一等奖

14 华北水利水电大学 彭慧敏 一等奖

15 洛阳师范学院 袁杰 一等奖

16 许昌学院 菅强 一等奖

17 郑州职业技术学院 尹红领 一等奖

18 郑州大学 任中义 一等奖

19 河南农业大学 刘宁静 一等奖

20 郑州轻工业大学 刘兴华 一等奖

— 4 —

序号 学校名称 姓名 评审结果

21 南阳医学高等专科学校 雷雨泰 一等奖

22 信阳职业技术学院 李小林 一等奖

23 漯河食品职业学院 王含 一等奖

24 郑州师范学院 王滢 一等奖

25 河南师范大学 陶利江 一等奖

26 新乡医学院 罗会宇 一等奖

27 许昌学院 蔡清伟 一等奖

28 河南工业职业技术学院 张晓梅 一等奖

29 河南大学 陈卫华 一等奖

30 河南大学 刘嘉尧 一等奖

31 河南财经政法大学 黄蕾 一等奖

32 郑州航空工业管理学院 侯丽羽 一等奖

33 黄淮学院 刘秀华 一等奖

34 郑州航空工业管理学院 王武 一等奖

35 河南科技大学 谢向波 一等奖

36 河南财经政法大学 范益民 一等奖

37 洛阳师范学院 张体 一等奖

38 河南科技大学 蔡中华 二等奖

39 郑州轻工业大学 马铮 二等奖

40 新乡医学院三全学院 王炜烨 二等奖

41 河南中医药大学 吴雪芹 二等奖

42 河南牧业经济学院 李志伟 二等奖

43 新乡学院 沈田青 二等奖

— 5 —

序号 学校名称 姓名 评审结果

44 黄河科技学院 刘丹凤 二等奖

45 黄河水利职业技术学院 高维峰 二等奖

46 信阳学院 张玉柯 二等奖

47 郑州电力职业技术学院 姬迎喜 二等奖

48 信阳农林学院 王晓明 二等奖

49 河南工业大学 吕遊 二等奖

50 郑州航空工业管理学院 孙魏 二等奖

51 商丘师范学院 张灯 二等奖

52 河南警察学院 陈永峰 二等奖

53 河南工学院 袁锐 二等奖

54 郑州工业应用技术学院 周卫娟 二等奖

55 郑州工业应用技术学院 李伟 二等奖

56 焦作大学 闫丽华 二等奖

57 安阳职业技术学院 杜晓光 二等奖

58 郑州大学 臧豪杰 二等奖

59 河南理工大学 葛宇宁 二等奖

60 中原工学院 陈锦晓 二等奖

61 郑州大学体育学院 刘颖 二等奖

62 郑州科技学院 刘辉 二等奖

63 郑州铁路职业技术学院 苗桂先 二等奖

64 河南工业职业技术学院 刘海志 二等奖

65 周口师范学院 崔付荣 二等奖

66 郑州铁路职业技术学院 李敏 二等奖

— 6 —

序号 学校名称 姓名 评审结果

67 郑州澍青医学高等专科学校 胡彬 二等奖

68 河南工学院 李慧芳 二等奖

69 河南检察职业学院 刘昕 二等奖

70 河南医学高等专科学校 杨喜冬 二等奖

71 河南大学 张涛 二等奖

72 河南牧业经济学院 刘明定 二等奖

73 南阳理工学院 王亚迪 二等奖

74 信阳农林学院 陈帅名 二等奖

75 河南农业大学 董慧 二等奖

76 河南工业大学 李翰 二等奖

77 河南科技学院 张希中 二等奖

78 商丘师范学院 曾志诚 二等奖

79 平顶山学院 朱忠良 二等奖

80 郑州科技学院 庞翠菊 二等奖

81 郑州升达经贸管理学院 黄旭 二等奖

82 郑州商学院 姚丹霞 二等奖

83 郑州西亚斯学院 李美丽 二等奖

84 平顶山工业职业技术学院 王体伟 二等奖

85 郑州澍青医学高等专科学校 刘伟霞 二等奖

86 中原工学院 孙可敬 二等奖

87 黄河科技学院 王东华 二等奖

88 河南医学高等专科学校 方艳蕊 二等奖

89 河南质量工程职业学院 于长征 二等奖

— 7 —

序号 学校名称 姓名 评审结果

90 郑州财经学院 李艳艳 二等奖

91 焦作师范高等专科学校 崔荣华 二等奖

92 郑州财税金融职业学院 孔继海 二等奖

93 安阳工学院 汪娜 三等奖

94 河南经贸职业学院 潘美姬 三等奖

95 河南机电职业学院 鄢雪丽 三等奖

96 安阳师范学院 周丽君 三等奖

97 洛阳师范学院 黄淑婷 三等奖

98 郑州师范学院 陈怡帆 三等奖

99 河南科技职业大学 刘春华 三等奖

100 河南科技职业大学 黄舒曼 三等奖

101 郑州信息科技职业学院 王晓艳 三等奖

102 河南经贸职业学院 费丽莎 三等奖

103 河南农业职业学院 杜凯华 三等奖

104 河南机电职业学院 杨韬 三等奖

105 濮阳职业技术学院 郭慧霞 三等奖

106 河南测绘职业学院 杨书萍 三等奖

107 郑州城市职业学院 张书乐 三等奖

108 新乡医学院 靳红娜 三等奖

109 铁道警察学院 刘海波 三等奖

110 新乡学院 夏舒洋 三等奖

111 郑州科技学院 魏纪珍 三等奖

112 郑州工商学院 武香俊 三等奖

— 8 —

序号 学校名称 姓名 评审结果

113 河南工业和信息化职业学院 杨真珍 三等奖

114 三门峡职业技术学院 齐潇晓 三等奖

115 郑州电子信息职业技术学院 王玉梅 三等奖

116 河南科技学院 赵萌 三等奖

117 安阳师范学院 杨廷强 三等奖

118 南阳师范学院 焦金波 三等奖

119 黄淮学院 魏永强 三等奖

120 安阳工学院 孙艺斐 三等奖

121 南阳理工学院 常玉娜 三等奖

122 郑州工程技术学院 张慧 三等奖

123 郑州工业应用技术学院 宁茜 三等奖

124 商丘学院 靳艳菊 三等奖

125 新乡医学院三全学院 石霞 三等奖

126 新乡工程学院 董家强 三等奖

127 河南交通职业技术学院 于卫雁 三等奖

128 商丘职业技术学院 黄萍阁 三等奖

129 周口职业技术学院 范文婷 三等奖

130 河南质量工程职业学院 李向妃 三等奖

131 郑州电子信息职业技术学院 刘建锋 三等奖

132 郑州信息工程职业学院 范琳琳 三等奖

河南省教育厅办公室 主动公开 2022年 10月 23日印发